Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
______________________________ «Детский сад № 45»____________________________

624320 г. Верхняя Тура, ул. Совхозная 13 «А» тел.(34344) 4-71-50 ИНН 6620016749 КПП 668101001 БИК 046577001

О внесении изменений в локальные акты МБДОУ «Детский сад № 45»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом МБДОУ «Детский сад № 45», Договором по
образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, согласовать и ввести в действие Правила внутреннего распорядка
обучающихся (воспитанников)

МБДОУ «Детский сад № 45 (далее- Правила) в новой редакции .
2. Опубликовать настоящие Правила на сайте учреждения. Ответственный -

Одинцова А.А. (администратор сайта ОУ).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 15.01.2020 №3

Е.В. Смелова